- 1 -

中共兰州交大工程咨询有限责任公司支部委员会文件

交大咨询党〔2020〕16 号 签发人：刘凤奎

兰州交大工程咨询有限责任公司党支部
“抓好安全生产、助推脱贫攻坚”

主题党日活动方案

临洮县城市投资开发有限公司党支部：

自接贵支部商榷函，公司党支部高度重视，很珍惜与贵支部

联合召开 6 月份的党日活动的机会，按照实际情况，现将主题党

日活动方案安排如下。

一、 指导思想

今年是全面建成小康社会和“十三五”规划收官之年，也是

脱贫攻坚决战决胜之年，我们要把学习习近平新时代中国特色社

会主义思想作为首要政治任务，在开展 2020 年“安全生产月”

- 2 -

和“安全生产陇原行”活动之际，深入贯彻落实习近平关于安全

生产的重要指示精神，把安全生产摆到重要位置，树牢安全发展

理念。针对安全生产事故主要特点和突出问题，强化风险防控，

从根本上消除事故隐患，有效遏制事故的发生。坚决担负起打赢

脱贫攻坚战、加强安全生产等重大政治责任，增强“四个意识”、

坚定“四个自信”、做到“两个维护”，始终在政治立场、政治方

向、政治原则、政治道路上同以习近平同志为核心的党中央保持

高度一致。为此，特开展此次以“消除事故隐患，筑牢安全防线”

为主题的党日活动。

二、活动主题

抓好安全生产、助推脱贫攻坚

三、活动时间和地点

时间：2020 年 6 月 12 日

地点：临洮县辛店镇祁家沟村党群服务中心会议室、临洮县

东大街北侧片区棚户区改造项目一期工程 1#、3#、5#、7#楼及

公建配套工程工地

四、主持人及参加人员

主持人：兰州交大工程咨询有限责任公司党支部副书记兼副

总经理问文侠同志

参会人员：城投公司党支部全体党员、临洮县辛店镇祁家沟

村党支部全体党员、兰州交大工程咨询有限责任公司党支部委

- 3 -

员、兰州交大工程咨询有限责任公司督导组及现场监理人员

五、活动议程

1.重温入党誓词。

2.由辛店镇祁家沟村帮扶队长白海平领学省委副书记、省长

唐仁建对国有企业脱贫攻坚工作的重要批示精神。

3.由兰州交大工程咨询有限责任公司党支部副书记问文侠

同志领学习近平总书记对安全生产作出重要指示强调；（2020

年 4 月 10 日）重要讲话。

4.辛店镇祁家沟村党支部介绍辛店镇祁家沟村扶贫项目进

展情况；临洮县东大街北侧片区棚户区改造项目一期工程 1#、

3#、5#、7#楼及公建配套工程兰州交大工程咨询有限责任公司项

目监理部人员介绍辛店镇祁家沟村扶贫项目工程情况。

5.公司党支部和督导组对辛店镇祁家沟村扶贫项目和临洮

县东大街北侧片区棚户区改造项目一期工程 1#、3#、5#、7#楼

及公建配套工程进行现场和实体检查。

6.与相关单位（建设、施工）沟通座谈。

六、活动要求

1.要高度重视。此次特殊意义的主题党日活动，是临洮县城

投公司党支部联合本公司党支部以“支部联建、党员互动、活动

互联”为主线，在帮办实事项目开工建设的基础上，所采取的一

项生动活跃的组织生活。通过活动来积极履行国有企业的政治责

- 4 -

任和社会责任，进一步加强党员教育管理，推进党内组织生活的

多样化，打好党内组织生活的“组合拳”。

2.要提高认识。通过开展主题党日活动,进一步号召全体党

员干部紧密地团结在党中央周围，坚定地高举中国特色社会主义

伟大旗帜，保持共产党员的先进性，切实履行党员义务，齐心协

力，积极工作，确保我们的工程顺利完工。

3.要加强宣传。充分利用 QQ、微信、网站等宣传阵地，通

过通讯稿等形式，对主题党日活动开展情况广泛宣传，营造良好

氛围，推动活动深入开展。

4.要强调纪律。党日活动开展当天参会人员准时参会，要身

着正装，党员佩戴党徽，严禁迟到。

中共兰州交大工程咨询有限责任公司支部委员会

2020 年 6 月 11 日